195 TREADMILL

(MASTERFIT




INNHOLD

INNHOLD 2
VIKTIGE FORHOLDSREGLER 3
MONTERING 5
OPPSTART 7
VEDLIKEHOLD 25
OVERSIKTSDIAGRAM 31
DELELISTE 32
KONTAKTINFORMASJON 36




VIKTIG INFORMASJON

Bruksomradet for dette treningsapparatet er kun hjemme trening og privat bruk,
eventuelle garantier bortfaller ved bruk av apparatet i kommersielle eller flerbruker
miljger som for eksempel idrettslag, borettslag eller bedrifter. Det eksisterer egne
modeller som er egnet for kommersiell og flerbruker miljger.

Apparatet skal kun brukes som beskrevet i denne bruksanvisningen.

Eieren av apparatet er ansvarlig for at alle brukere er kjent med disse
sikkerhetsreglene.

Under montering; s@rg for at alle skruer og muttere sitter pa rett plass og at de entrer
skikkelig, fgr du begynner a stramme noen av dem.

Plasser apparatet pa et flatt og jevnt underlag.

Apparatet ma ikke brukes eller oppbevares utendgars, eller i rom med unormalt hgy
luftfuktighet. Det er ikke anbefalt & bruke apparatet i garasje, carport eller pa
overbygget terrasse. Apparatet bar ikke sta plassert der den utsettes for direkte sollys.
Produktet er ment & sta plassert i rom med normal romtemperatur (over 16 grader).
Apparatet skal oppbevares tart og frostfritt.

Det anbefales a benytte en underlagsmatte, for a eliminere sjansene for at gulv eller
gulvbelegg tar skade ifm. bruk av apparatet. Forsikre deg om at produktets
transporthjul ikke skader gulvet fgr du flytter pa det, eventuelle skader dekkes ikke.

Far hver bruk; pase at alle skruer og muttere er godt strammet til. Dersom det
oppdages lgse eller defekte deler; sgrg for at ingen benytter seg av apparatet for den
er i tilfredsstillende stand igjen.

Bruk egnede sko ved bruk av apparatet. Bruk av sko med grovt megnster bar ikke
brukes pga. slitasje.

Apparatet skal kun benyttes av en person av gangen.

Ved justeringer; se til at justeringsskruer er godt strammet fgr du tar apparatet i bruk.
Lase justeringsskruer farer til mer bevegelse og raskere slitasje enn ngdvendig.

Barn ma ikke benytte apparatet uten tilsyn, og ber heller ikke vaere i naerheten nar
apparatet er i bruk av andre.

Apparatet bgr ikke benyttes av personer med vekt over 135 kg.

Apparatet bar ikke brukes ifm. medisinsk eller fysikalsk behandling, med mindre det er spesielt
anbefalt av lege eller fysioterapeut.

Pulsfunksjonen pa produktet er ikke en medisinsk innretning, den vil ogsa avvike fra
malinger med pulsklokke og andre apparater som maler puls. Hensikten er & gi en
indikasjon pa den faktiske pulsen til brukeren. Ved behov for mer ngyaktig pulsmaling
anbefales pulsbelte eller pulsklokke.

Verdier som hastighet, distanse og kalorier etc.vil avvike.



Les instruksene i brukerveiledningen vedr. rengjaring og vedlikehold naye. A fglge
disse instruksene kan veere avgjerende for den totale livslengden for bade
enkeltkomponenter og produktet i sin helhet. Dersom vedlikehold som beskrevet i
denne manualen ikke er utfgrt kan det medfare til at garanti bortfaller.

Apparatet bestar av deler som er slitedeler, utskiftbare deler og deler som skal vare ut
produktets levetid forutsatt at produktet benyttes pa normal mate. Slitedeler har en
garanti pa 1 ar. Slitedeler ma kunne regnes med a skiftes i Igpet av 1-2 ar fra
produktet tas i bruk relatert til mengden produktet benyttes. Utskiftbare deler har en
garanti pa 2 ar.

Ikke beveg lgpebandet nar apparatet er skrudd av. Ikke bruk apparatet dersom
stremledningen er skadet eller hvis apparatet ikke fungerer som det skal.

Sta alltid pa fotskinnene nar du starter eller stanser lgpebandet. Hold alltid i
handtakene nar du bruker apparatet.

Hold har, fingre og klaer unna deler i bevegelse.

Det tas forbehold om trykkfeil i manualen.



Montering
Steg 1

Stolpeledning

Venstre stolpe

Bolt M10*120*2

Seteformet paking *2 g\

=,
Bolt M10*60*4 ﬂ

Flat pakning *6

Steg 2

Bolt M10*20%4 \

Flat pakning *4
Flat pakning *4

Bolt M8*35*2



Steg 3

Bolt M6*20*3

Sikkerhetsngkkel

Stremledning

SN

Skrue M5*10*6



KONSOLL

Funksjonsknapper

(1) MODUS

Skru pa apparatet, trykk for a velge malverdier for tid, distanse eller kalorier.

(2) START

Skru pa apparatet, trykk denne knappen for & starte treningsekten.

(3) STOP
Trykk denne knappen under treningsekten for a stanse Igpebandet. Hvis du deretter trykker START vil
lapebandet startet igjen. Hvis du i stedet trykker pa STOP pa nytt, vil alle verdier nullstilles.

(4) PROG
Skru pa apparatet, trykk denne knappen for & velge mellom programmene P1-P36 og en FIT TEST-funksjon.

(5) SPEED+
Jker hastigheten pa lgpebandet med 0,1 km/t pr trykk. Hold inne for kontinuerlig gkning.

(6) SPEED—

Reduserer hastigheten pa lgpebandet med 0,1 km/t pr trykk. Hold inne for kontinuerlig redusering.

(7) HURTIGTASTER, HASTIGHET

Trykk hurtigtastene 4, 8, 12 eller 16 under treningsgkten for & endre hastighet raskere.

(8) SHUTTLE-KNAPP
Trykk denne knappen for a starte tredemgllen, og for a sette lgpebandet pa pause mens verdiene lagres. Hold

knappen inne i tre sekunder for a slette all informasjon og returnere til hovedmenyen.

(9) SHUTTLE-HJUL
Drei dette hjulet i retning med klokken for a gke hastigheten kontinuerlig med 0,1 km/t, eller drei det i retning

mot klokken for a redusere hastigheten kontinuerlig med 0,1 km/t.

(10) INCLINE+

Trykk knappen for & gke stigningen under treningsgkten. Hold knappen inne for kontinuerlig gkning.

(11) INCLINE-

Trykk knappen for a redusere stigningen under treningsgkten. Hold knappen inne for kontinuerlig redusering.



BRUKERINNSTILTE PROGRAMMER

MALVERDI, TID

Skru pa apparatet, trykk MODE. TIME vil na blinke pa skjermen med standardverdien 30:00. Trykk
SPEED+ eller SPEED- for & velge @nsket treningstid pa en skala fra 5 — 99 minutter. Trykk START for
a starte treningsgkten med en hastighet pa 1,0 km/t. Juster hastigheten med SPEED-knappene.

Treningsgkten avsluttes automatisk nar nedtellingen er over.
MALVERDI, DISTANSE

Skru pa apparatet, trykk MODE to ganger. DISTANCE vil na blinke pa skjermen med standardverdien 1.0
km. Trykk SPEED+ eller SPEED- for a velge gnsket treningsdistanse pa en skala fra 1.0 — 9.0 kilometer.
Trykk START for a starte treningsgkten med en hastighet pa 1,0 km/t. Juster hastigheten med SPEED-

knappene. Treningsgkten avsluttes automatisk nar nedtellingen er over.
MALVERDI, KALORIER

Skru pa apparatet, trykk MODE tre ganger. CALORIE vil na blinke pa skjermen med standardverdien
50CAL. Trykk SPEED+ eller SPEED- for a velge hvor mange kalorier du gnsker & forbrenne pa en skala
fra 10 — 990CAL. Trykk START for a starte treningsegkten med en hastighet pa 1,0 km/t. Juster hastigheten

med SPEED-knappene. Treningsgkten avsluttes automatisk nar nedtellingen er over.
HURTIGSTART

Trykk START/STOPP-knappen for a starte Igpebandet med en hastighet pa 1,0 km/t. Juster deretter til
gnsket hastighet SPEED+ og SPEED-. Du kan ogsa bruke hastighetsknappene eller SPEED-knappene pa
handtaket. For & senke hastigheten, hold inne SPEED- inne til du nar gnsket niva. @nsker du a sette
lapebandet pa pause, trykk én gang pa START. @nsker du & avslutte treningsgkten, trykk én gang pa

MODED for & nullstille alle treningsverdier.



Stigning

Stigningen kan justeres nar som helst etter at Igpebandet har begynt & bevege seg.
Stigningen kan ikke ga tilbake til startposisjon dersom sikkerhetsngkkelen er fiernet.
Stigningen gar tilbake til startposisjon nar apparatet startes pa nytt.

Stigningskala: 0-20 nivaer.

Transport

Loft tredemgllen forsiktig fra omradet ved bakre valse. Hold de to sidekapslene, og rull tredemagllen til

gnsket plassering.

Programmer

Denne tredemgllen har 36 forhandsinnstilte programmer (P1-P36). De farste 24 programmene (P1-P24) er
kun basert pa hastighet. De siste 12 programmene (P25—-P36) kombinerer hastighet og stigning (FAT
BURN, HILL og FITTEST). Hvert program har en maksimal hastighet som vises pa skjermen nar du starter
treningsprogrammet. Den aktuelle hastigheten vises i hastighetsvinduet, og hvert program endrer

hastigheten flere ganger underveis.

Hvordan velge program:

Serg for at Iepebandet star stille. Trykk én gang pa MODE for a nullstille alle treningsverdier. Trykk PROG
for a velge ansket program (P1-P36). Trykk deretter START for & starte programmet med standardverdier.
Hastighetsvinduet vil na vise programmets forhandsinnstilte hastighet. Hvert program varer i 30 minutter.
Hastighet og stigning endres automatisk hvert minutt. Konsollen vil lydindikere tre sekunder far programmet

avsluttes, og lgpebandet vil deretter stanse automatisk.

Program 1 Program 2
10 10 o
8 8
= 6 —HH H I ] - 6 -
= = Ospeed = Ospeed
€ o m IOTEIEREER Y == E LT | mepee |
2 HE— - 2 — —l
O 1 1 1 L L 1 L | 1 ] O | 55 T 1 LI B 1 W)
12 345678 910 12 345 6738 910
paragraphs paragraphs
Program 3 Program 4
14 15 ~
12
- 10 L 10
€ 5 (W | ‘ Ospeed E Ospeed
=z 6 = = L= il I
4 = = = = =
2 = = = - -
0 55 L L L L 1 L n L ] 0 1 L 1 L 1 i | L I L J

12 3 456 7 8 910 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
paragraphs paragraphs



km/h

km/h

km/h

km/h

Program 5

14
12
10
8 ms
peed
6
4
2
0
12 34567 8 910
paragraphs
Program 7
15
10
Ospeed
5
0
123 45 67 8 910
paragraphs
Program 9
12
10
8
6 Ospeed
4
2
0
12345 67 89 1
paragraphs
Program 11
Ospeed

1 234567 8 910
paragraphs

Program 6
14
12
10
< 8 Ospeed
E s
4
2
0
1234567 8 910
paragraphs
Program 8
12
10
8
% 6 Ospeed
~ 4
2
0
1 2 34 5 6 7 8 9 10
paragraphs
Program 10
12
10
8
% 6 Ospeed
X 4
2
0
1 23456 7 8 910
paragraphs
Program 12
15
10
<
= DOspeed
*E‘ 5
0

12 3456 7 8 910
paragraphs




km/h

km/h

km/h

(&)}

km/h

15

10

15

10

15

10

15
10

Program 13

1

2 345678 910
paragraphs

Program 15

DOspeed

1

2 34567 8 910
paragraphs

Program 17

1234567 8 910

paragraphs

Program 19

1

234 85 6 T8 910
paragraphs

Ospeed

Dspeed

Ospeed

Program 14
15
10
o
= Ospeed
€
~ 5
0
12 345 67 8 9 10
paragraphs
Program 16
15
w10
B DOspeed
~ 5
0
12 3 456 7 8 910
paragraphs
Program 18
15
< 10
IS
< 5
Ospeed
0
12345 67 8 910
paragraphs
Program 20
15
o= 10
IS
=~ 5
Ospeed
0

1234567 8 910
paragraphs




km/h

o o

km/h

km/h,levels

km/h, levels

Program 21

1

15
10

1

15

10

1

15

Ospeed
2 345678 910
paragraphs
Program 23
Ospeed
2 3456 7 8 910
paragraphs
Program 25
DOspeed
Bincline
2 34567 8 910
paragraphs
Program 27
DOspeed
Bincline

1

2 345678 910
paragraphs

Program 22

12
10
8
;
4
2
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
paragraphs

km/h

Program 24

8
£ s
4
2
0
12 34 5 6 7 8 9 10
paragraphs
Program 26
15
0
310
< Ospeed
= % i
X . :
0 Bincline
12 3 4567 8 910
paragraphs
Program 28
15
»
g 10
< Dspeed
£ 5
0 Bincline

1234567 8 910
paragraphs



Program 29
15
0
210
=
=
< o
E 5 speed
0 Bincline
123456 7 8 910
paragraphs
Program 31
14
a 12
2 10
o 8
c 6
E 4 ‘ Bspeed
% Bincline
1 2 3 45 6 7 8 9 10
paragraphs
Program 33
15
0
9] 10
Q@
> DOspeed
=R i
0 Bincline
1234567 8 910
paragraphs
Program 35
15
w
210
)
= DOspeed
E® y
@incline
0

12345678 910
paragraphs

km/h,levels

Program 30

DOspeed
@incline
1 23456738 910
paragraphs
Program 32
15
K]
210
L
= Ospeed
E @ "
A
0 @incline
12345678 910
paragraphs
Program 34
15
0
210
@
< Ospeed
E 5
) Bincline
12 3 4567 8 910
paragraphs
Program 36
12
@ 10
% 8
- d
£ 4 Ospee
i 2 @incline
0

1234567 8 910
paragraphs




FITNESSTEST

Nar lgpebandet star stille, trykk PROG for a velge FAT-modus.

2. Stillinn parametrene: F-1: Kjgnn, F-2: Alder, F-3: Hgyde, F-4: Vekt, F-5: Kroppsfett. Trykk SPEED-
knappene for a justere innstillinger i kategorier F1 til F4. Hold rundt handpulssensorene for & male
kroppsfettprosenten i F-5. Resultatet vil vises pa skjermen etter 5 — 10 sekunder.

3. Apne programmet. Beskjeden F-1 vil vises pa skjermen. Trykk SPEED-knappene for & velge ditt
kjgnn. 1 betyr mann, og 0 betyr kvinne. Trykk MODE for & bekrefte.

4. Beskjeden F-2 vises na pa skjermen. Trykk SPEED-knappene for & stille inn din alder pa en skala
fra 10 til 99 ar. Trykk MODE for a bekrefte.

5. Beskjeden F-3 vises na pa skjermen. Trykk SPEED-knappene for a stille inn din hgyde. Trykk
MODE for a bekrefte.

6. Beskjeden F-4 vises na pa skjermen. Trykk SPEED-knappene for a stille inn din vekt. Trykk MODE
for a bekrefte.

7. Beskjeden F-5 vises na pa skjermen. Skjermen vil vise beskjeden ---. Hold rundt begge
handpulssensorene i omtrent atte sekunder. Din kroppsfettprosent vil deretter vises pa skjermen.

8. Se tabellen under for vurdering av kroppsfettverdiene i henhold til akseptert standard:

F-1
KJONN 1-MANN 0-KVINNE
F-2 ALDER
10-99
F-3 H@YDE 100-200
F-4 VEKT 20-150
<19 )
Undervektig
F-5 VURDERING =(20---24)
Normal
=(25---29) Overvektig
=30 Sterkt overvektig




APPER

Kinomap

Steg 1:
Last ned Kinomap og apne appen.
Trykk START.

Steg 2:

Les gjennom brukervilkarene

og trykk ACCEPT for & akseptere
0g ga videre.

Ikke registrer deg. Velg ikonet som
representerer din smarttelefon og trykk
ENTER. Logg inn nar du blir bedt

om dette.

Velg MORE nederst i hgyre hjgrne
Klikk deretter FITNESS EQUIPMENT
MANAGEMENT.

08:50

Noaccountyet? Signup

kinomap

Eoroot possword?

.
0o:-08

X Equipment Management

[2  Remote disploy.




Steg 3:

< Back A kinomap ok
Apne Bluetooth, og velg P
FITNESS EQUIPMENT MANAGEMENT. [
Trykk ENTER pa ditt apparat.

Please clck on the + button in the top right comer toodd @
new equpment

Velg korrekt varemerke. Coos  Winomop

Bla gjennom menyen for & finne M
FITSHOW. & | 4

FITENOINE FMATO.

E FLOWFITNESS

ITSHOW FLOW FITNESS.

FOCUS gFTMS

FOCUS FITNESS.

B o

Steg 4

Velg FITSHOW TREADMILL for sgke etter
Bluetooth-nummeret pa konsollen.
Velg varemerke og modell.

My treadmill You have connected your

machine by choosing a
generic brand and we would
like to know more about the

material you have for a better

SUMIGH Resa compatibility. Can you tell us
v the brand and model of your

machine?
Select yous equipmant inthe st bel

.
is FS-78021C N &

Cance Dk >

123 "l ABC DEF &
X GHI JKL MNO

HE PQRS Tuv wXYz

Sok etter Bluetooth-apparatet, som er m

Hal) "
- YYou have connected your
navngltt FS XXXXX - machine by choosing a
generic brand and we would
. ° o like to know more about the
material you have for a better
Klikk pa navnet pa apparatet, e
the brand and model of your
‘machine?

"ISE sy-t2714" sim vist pa illustrasjonen.
Klikk OK. N — - B

2 1
123 ._@/# abc def kel
34 ghi ikl mno &
#E  pa t ¥

T
@ =%



Step 5

£ Back AN kinomap

Trykk pa og apne den korresponderende

< Back AN kinomap

FS-78021C

Bluetooth-menyen. Skjermen vil na vise Equipment

Current equipment

informasjon om hastighet, kraft, roterende

FS-78021C

hastighet og puls. B rsvon

FITSHOW Treadmill

Fs780210

Steg 6:
Trykk BACK for & apne siden. Klikk BROWSE

for a se gjennom pa nytt.




Steg 7:
Velg tre funksjoner for & apne siden, for eksempel:

¢ Back AN kinomap

< Back A\ kinomap

@ Cioss Prato snowy path

< Back AN kinomap

[ VIDEOS Equipment

N Favorite 'O & Downloaded O =
Remote display

Multiplayer
Video

X, X Sunday Running Training

& & -Herd on the Hill e...
DISCOVERY
The video plays

at the original
speed.

Elevation profile

Cioss Prato snowy path Nice run on the coast in 8 ), X
Croatia part 2 Duration (se

+Q +Z
26 39 139 40 33 | 17 6 n2 3

Description

€D &I & O

Q & = Q a =

Search Profile More Search Profile More

AN kinomap

Resume an activity

Q

NEW TRAINING ; :
Your equipment is connecting...

Begin running to start the
training... i DIFFICULTY
[0

-k MERE

@ 100%

Juster hastighet og stigning pa panelet til tredemgllen. De tilsvarende dataene fra tredemgllen vil vises pa

smarttelefonen via Bluetooth.



ZWIFT

ZWIFT

Lo

CHANGE USER

{<'LET'SGO

PAIRED DEVICES

[
7
2

4

@JOK  3USTWATCH 3]

Last ned og installer ZWIFT via App Store.

1. Apne ZWIFT for & registrere en ny konto.

2. Logg inn pa kontoen og velg apparatet som skal kobles til appen.

3. Nar apparatet er tilkoblet, trykk OK for a starte treningsokta.

4. For sykkelapparater: start syklingen umiddelbart.
For tredemgller: Trykk START for & begynne & treningsokten.

JUST WATCH




Nedlasting av FITSHOW

[=]
[=]

Skann QR-koden for & laste ned FITSHOW-appen, eller last ned appen direkte fra app-butikken pa din

smarttelefon.



Drift av app
Kontooppretting og innlogging

€
Sign In Later o
e

FITSHOW

rS

FITSHOW

Input email o

Verification Code Verification Code

Use Account Login

Regist account

Cancle

1. Generer en verifiseringskode for & logge inn.

2. Klikk MORE og PASSWORD LOGIN for & logge inn med en eksisterende konto.

3. Logg inn som en gjest.



Tilkobling
Merk:

1. Kontroller om ditt apparat har en Bluetooth-funksjon som kan kommunisere med appen.

2. Forsikre deg om at ditt apparat er koblet til en stikkontakt og skrudd pa. Dersom konsollen bruker

batterier, sjekk at batteriene virker.

Tilkobling:

1. | appen, ga til fanen WORKOUT, finn TREAMILL og trykk QUICK START for a sgke etter tilgjengelige
apparatert.

Itvome SIEIFE A

Workout

Ireacmill Indoo’ B ke Ravsng Mi

RUNNING

TRAINING

Scanning.,

(>

(s

Quadhstont X onk o

lrainre

25 Minute Walking HIT

PN TRET L

2. Navnet pa apparatet skal na vises pa lista over apparater Trykk CONNECT ved siden av navnet pa ditt
appatat.

45 -
Indoor
Ruming Cyclig  Boser Blpotoah

wonrsSwr

Sahk et Ot
v

P o

Yo waonat

l,-



Workout

| WORKOUT-vinduet far du tilgang til FREE MODE, GOAL MODE, PROGRAM MODE og TRAINING

COURSES. Koble til ditt apparat og bla deg giennom eksperttips.

e QUICK START lar deg koble til ditt Bluetooth-kompatible apparat for & trene og holde oversikt over
treningsdata.

e GOAL MODE er lik QUICK START, men begrenser treningsgkten basert pa dine egendefinerte
malverdier. Du kan stille inn malverdier for tid, avstand eller kalorier.

¢ PROGRAM MODE er spesielt utviklede treningsprogrammer. Du kan ogsa stille inn dine egne
programmer.

¢ TRAINING COURSES er en type treningsplan som fokuserer pa spesifikke apparater. Disse

programmene er tilgjengelige for tredemgller, innendars sykler, romaskiner og elliptiske apparater.

Workout
RUNNING ‘b
0 0 ©

40 Mirvwte HIll Wk

Plans
TRANING PLANS fokuserer pa en bestemt type apparater. De lar deg lage en plan pa opptil 4—8 uker med

ditt apparat, og hjelper deg med & holde oversikt over data for hver treningsakt.




Stats

Sett daglige mal for kaloriforbruk, steg og treningstid. Felg din fremgang direkte pa telefonen din.

Edl =i T -

Profile

Her finner du en rekke informasjon knyttet til innstillinger, treningsdata, historikk og utstyrsinfo.

1502 w Te
Profile @
FIrShoww >
1 K|
o
g Mk
)

(]



VEDLIKEHOLD

Rengjegr og smgr tredemglla regelmessig for a forlenge levetiden til apparatet. Apparatet yter best nar

lapebandet og plattformen er rene.

ADVARSEL: Friksjonen mellom lgpebandet og plattformen kan ha stor betydning for ytelsen og levetiden til
ditt apparat. Det anbefales at du jevnlig smgrer dette friksjonspunktet for a forlenge tredemagllens levetid.

Manglende smaring kan fore til at garantien bortfaller.

ADVARSEL: KOBLE FRA STROMLEDNINGEN F@R DU UTFJRER VEDLIKEHOLD.

Generell rengjoring
e Bruk en myk og fuktig klut for & terke av kanten pa Igpebandet og omradet mellom bandkanten og
rammen. Mildt sapevann kan sammen med en skrubbebgarste i nylon brukes til & rengjare toppen av

det teksturerte bandet. Denne oppgaven bgr utfgres én gang i maneden. La det tarke far bruk.

e Stgvsug under tredemgllen én gang i maneden for & forhindre oppbygging av stev. En gang i aret

bar du fierne det svarte motordekslet og stgvsuge bort smuss som kan ha samlet seg opp.

Generelt stell

o Sjekk alle deler for slitasje far bruk.

e Bytt ut matten dersom den er slitt. Bytt ogsa ut andre deler dersom de er defekte.

Ikke bruk apparatet dersom du er i tvil. Se siste side for kontaktinformasjon.

BESKYTT TEPPER OG GULYV i tilfelle lekkasjer. Dette produktet er et apparat med bevegelige deler som er

smurt og kan lekke. Plasser en matte under apparatet for a skane underlaget.




Smering av band/dekk/ruller

Friksjonen mellom lgpebandet og plattformen spiller en viktig rolle for ytelsen og levetiden til ditt apparat.
Det anbefales at du jevnlig smarer dette friksjonspunktet for a forlenge tredemgllens levetid.

Apparatet bgr smares etter de farste 40 driftstimene. Falgende smgreplan anbefales:

e Lett bruk (mindre enn 3 timer per uke): hver 6. maned
e Moderat bruk (3—5 timer per uke): hver 3. maned

o Hyppig bruk (mer enn 5 timer per uke): hver 6.—8. uke

Fremgangsmate for smering:
Skru av apparatet og koble fra stremledningen
1. Bruk en myk og tarr klut for a tarke omradet mellom lgpebandet og plattformen.
2. Far smgremiddel jevnt pa innsiden av lgpebandet og plattformen.
3. Smar de fremre og bakre valsene jevnlig for a sikre optimal ytelse.
4. Hvis lgpebandet, plattformen og valsene holdes rene, kan det vaere mulig a bruke tredemallen i over
1200 timer for det blir ngdvendig a smare pa nytt.

Hvordan kontrollere at lapebandet er tilstrekkelig smurt:

Koble fra strgamledningen.

Sett tredemgllen i lagringsposisjon.

Kjenn pa baksiden av lgpebandet.

e Hyvis overflaten fgles glatt, er det ikke ngdvendig med ytterligere smaring.

e Hovis overflaten er tagrr, pafgr et egnet silikonbasert smgremiddel.

Det anbefales at du bruker silikonspray for & smare apparatet. Dette kan kjgpes hos din lokale

sportsforhandler eller hos en jernvarehandel.



Justering av lgpeband
En jevn og stabil Igpeflate er spesielt viktig for & fa mest mulig ut av treningsekten. Dette kan justeres ved a
bruke den inkluderte sekskantngkkelen i hgyre og venstre bolter ved valsen. Justeringsboltene er lokalisert

som vist pa illustrasjonen under:

Left bolt Right bolt

Merk: Juster Iapebandet via de sma hullene pa endekapslene.

Stram den bakre valsen kun s& mye at du hindrer at Igpebandet glipper i den fremre valsen. Skru bade

hgyre og venstre bolt i retning med klokken til du oppnar korrekt spenning.

Nar du justerer spenningen pa Igpebandet, ma du ogsa justere sentreringen for & kompensere for

spenningsendringen.

IKKE OVERSTRAM L@PEBANDET —Dette kan skade lgpebandet og fare til for tidlig slitasje pa lagrene.

Sentrering av lopebandet
Denne tredemgllen er utviklet for a holde lgpebandet sentrert under bruk. Det er normalt at noen lgpeband
beveger seg litt mot den ene siden nar de beveger seg uten belastning. Etter noen minutters bruk, bgr
lapebandet sentrere seg selv.
Hvis lgpebandet fortsetter a bevege seg til den ene siden under bruk, bgr du gjere falgende justeringer:
1. Sett hastigheten til laveste niva.
2. Se hvilken side lgpebandet beveger seg mot.
e Hyvis bandet beveger seg mot hgyre: Stram hgyre bolt og Igsne venstre bolt med
sekskantngkkelen til bandet sentrerer seg selv.
e Hyvis bandet beveger seg mot venstre: Stram venstre bolt og Igsne hgyre bolt med

sekskantngkkelen til bandet sentrerer seg selv.

Drei justeringsboltene en halv runde av gangen. Unnga a overstramme lgpebandet da dette kan fare til

skader



VEDLIKEHOLDSPLAN

Del Anbefalt vedlikehold Hvor ofte? | Rens | Smgremiddel
Display Tark av med en myk og ren klut Etter bruk Nei Nei
Ramme Rens med en myk, ren og fuktig klut. Etter bruk Vann | Nei
Rens med en myk, ren og fuktig klut.
Kontroller at band for slitasjeskader, at det er
tilstrekklig stramt og i riktig
Lepeband posisjon. Ukentlig Nei Nei
Rens med en myk og ren klut. Kontroller at
den har tilstrekkelig pafart
Lepeplate smgremiddel og at overflaten er jevn. Ukentlig Nei Ja*
Inspiser om drivrem er tilstrekkelig stram, sjekk
eventuell slitasje og at den ligger i
Drivreim riktig posisjon. Manedlig Nei Nei
Bolter,
muttere Alle bolter, muttre og skruer inspiseres og
etc. etterstrammes ved behov. Manedlig Nei Nei

* Bruk alltid produsentens anbefalte smgremiddel




FEILS@K

Apparatet er konstruert slik at den automatisk slar seg av ved elektriske feil for a forhindre skader pa
brukeren og apparatet (for eksempel pa motoren).
Hvis tredemgllen oppfarer seg unormalt kan du enkelt tilbakestille den ved a sla av strembryteren, vente i

ett minutt, og deretter trykke pa streambryteren igjen.

FEILKODER
KODE PROBLEM LASNING
E02 Overspenningsbeskyttelse for 1. Utfer maskinens selvtest pa nytt
motor 2. Bytt motor
1. Rengjer stgv mellom plattform og
EO3 Overstreamsbeskyttelse 'epeband, og smar med ofje

2. Hovis lgpebandet er sterkt slitt, bytt
lapeband

1. Sjekk motorledningen. Hvis kabelen er Igs,
koble den til pa nytt

EO4 Motor apen krets .

2. Dersom motorens karbonbgrster er slitt,

bytt disse eller motor

EEPROM-skade eller
EO5 _ Bytt kontrollerkort
tilgangsproblemer

Sjekk ledningen mellom konsoll og
EO6 Kommunikasjonsfeil kontrollerkort. Hvis den er Igs eller gdelagt,

bytt ledning

1. Sjekk ledningen mellom stigningsmotor og
o . kontrollerkort. Hvis den er Igs eller adelagt,
EO7 Stigningsfeil under selvtest _ _
koble til pa nytt eller bytt ledning

2. Bytt stigningsmotor

1. Sjekk avstanden mellom hastighetssensoren
EO8 Hastighetsfeil under selvtest og valsemagneten. Juster avstanden til 3 mm

2. Bytt hastighetssensor

EO9 Kortslutningsbeskyttelse Bytt kontrollerkort

. Sikkerhetsngkkel ikke tilkoblet Koble til sikkerhetsngkkelen

. _ 1. Sjekk ledningen mellom stigningsmotor og
Nar tredemgllen er i gang, og .
o _ . kontrollerkort. Hvis den er Igs eller gdelagt,
Er stigningsvinduet viser “Er”, er _ _
o koble til pa nytt eller bytt ledning
det en VR-feil i stigningen o
2. Bytt stigningsmotor




TRENINGSGUIDE

VIKTIG: Fgr du pabegynner et nytt treningsprogram bgr du radfare deg med legen din. Dette er spesielt

viktig hvis du er over 45 ar eller har eksisterende helseproblemer.

Pulssensorene er ikke medisinsk utstyr. Ulike faktorer, som brukerens bevegelser, kan pavirke
ngyaktigheten av pulsmalingen. Pulssensorene er kun ment som et treningshjelpemiddel for a gi en generell

indikasjon om din puls.

Trening er en flott mate a kontrollere vekten, forbedre kondisjonen og redusere effektene av aldring og

stress. Ngkkelen til suksess er a gjgre trening til en regelmessig og forngyelig del av hverdagen din.

Tilstanden til hjertet og lungene dine, og hvor effektivt de leverer oksygen via blodet til musklene, er viktige
faktorer for din kondisjon. Musklene dine bruker oksygenet til & skaffe energi til daglige aktiviteter. Dette
kalles aerobisk aktivitet. Nar du er i god form, trenger ikke hjertet ditt & jobbe sa hardt. Det vil pumpe
betydelig feerre ganger per minutt, noe som reduserer slitasje pa hjertet. Jo bedre form du er i, desto

sunnere og bedre vil du fgle deg.



OVERSIKTSDIAGRAM

619
618
311 321
A02 &
611 A04 @“@
618 313——+ 01
619 202 03

620



DELELISTE

Nr Engelsk navn Spesifikasjoner Ant
101 Running Board Holder Assemblies weldment 1
102 Left base side cover 815*246*65 1
103 Right base side cover 815*246%65 1
104 ®60 Carrying Wheel »60*25 4
105 rubber mat ©20*20 4
106 Adjustable feet M10, tooth length 15, rubber height 15mm 4
107 Limit Sleeve ¢13.8%98.2*7 4
201 lifting frame weldment 1
202 Electric Motor Block weldment 1
301 Frame Welding weldment 1
302 Motor top cover 690.5*427.5*101 1
303 Motor front side cover 690.5*130%41.5 1
304 Motor left side cover 370*130*30 1
305 Motor right side cover 370*130*30 1
306 headboard 654*375*T1.6 1
307 decorative strip 80*90*1295 2
308 Left rear plug 187*177*105 1
309 Right rear plug 187*177*105 1
310 Decorative strip fixing buckle ©20%6.8 8
311 Plastic Gasket $®25*¢910.5*T2.0 2
312 Running board shock pads 45*33*T3.0 4
313 Motor vib;e;t:joq damping 100*65*T3.0 1
314 Motor vibration damping pads 2 ®25*20 high One1e5r?;1J?(:;£:3iﬁ?1er clamp M6 nut. L
315 elastomer pad Extended length of nut at one end 15-17mm 4
316 Running board 1282*654*T18 1




317 front roller D100*P48*623
318 back roller ®48*628
319 gutter JS 250030/ PJ568/224J/7 SC30 Blue Label
320 Running belt 2955*520*T1.8 Diamond pattern
321 magnetic ring O31*P19*13
322 gas spring @22 Center distance 800MM, Pressure 250N
401 Left column assembly weldment
402 Right column assembly weldment
501 Bracket Welding weldment
502 Core Frame Welding weldment
503 Top cover of electronic watch 844*507*153
504 EIectronigX\\llztrch Lower 837*504*108
505 Top cover of the console 460*348*26
506 Undercap of the console 460*348*67
507 PAD rack 326*29*30
508 water bottle holder 646*122*80
509 PU grip (left) 442*90*62
510 PU grip (right) 442*90%62
511 silicone strip 9*8.5*575
512 safety switch 53%10.5*21
513 Safety Switch Mount 64.5*25.5*15
514 Silicone Strip Decorative Cover-Left 56.5*19.2*15.3
515 Silicone Strip Decorative Cover-Right 56.5*19.2*15.3
516 Heart Rate Tablet 1 JS725600, 114.8*10*T0.3mm, stainless steel
601 Hexagonal anti-loosening M8*16 Full teeth
bolts
602 Hexagonal anti-loosening M8*12 Full teeth
bolts
603 hexagonal bolt M8*35 Full teeth
604 Hexagon socket head cap M10%60 Tooth leng th 30
screws
605 Hexagon socket head cap screws M10*120 Tooth length 35




606 Hexagon socket head cap screws M10*20 full teeth 4

607 Socket head cap screws M8*35 Full teeth 3

608 Socket head cap screws M8*45 Tooth length 20 3

609 Socket head cap screws M8*50 Half tooth 2

610 hexagonal bolt M10*50 Tooth length 20 1

611 hexagonal bolt M10%65 Tooth length 20 1

612 Hexagon socket cylindrical head bolts M8*55 Full teeth 1

613 Hexagon socket cylindrical head bolts M8*80 Full teeth 2

614 Cross recessed countersunk M8*35 4

head screws
615 Cross recessed countersunk M6*25 4
head screws
616 Cross recessed pan head M5*10 6
screws
617 Hexagon.lo.cknuts with non- M8 12
metallic inserts type 1

618 Hexagon locknuts with non- M10 6

619 Flat washers - Class C ®10 16

620 Flat washers - Class C 8 21

621 Saddle Washers 10 2

622 Hexagon_lopknuts with non- M6 4

metallic inserts type 1

623 Flat washers - Class C 6 4

624 Cross recgssed pan head ST4.2*13 14
tapping screws

625 Cross recgassed pan head ST4.2*13 43
tapping screws

626 Cross recessed bevel head self-drilling and tapping ST4.9*13 29

screws

627 Cross recessed pan head combination screws M4*8 with spring pads and flat pads 5

628 Cross rece§sed round head ST3*8 o4
tapping screws

630 Hexagon socket head cap screws M6*20 3

631 Cross recessed pan head ST4.8*13 2

tapping screws




Cross recessed pan head

A01 tapping screws 242387/4001
electric socket
AO2 Lift Motor YL-05 AC220V Center distance 200 Stroke 70 Y L
104336
. Power switch with light, with overload protector 10A
A03 rocker switch (250V) Printing 0-1
AO4 electrical machinery 1.5HP Lima Pulley 35 RPM 4800 215102
A05 horn (automobile etc) 4Q3W
A06 Safety Switch Sensor Board Spring plate Wire length 550mm
AQ7 driver board AC220V with Lift PHA15H-0100 1.5HP 484400
. . PSA-EF5400-1 Keypad height 12mm with 6PIN
A08 Main control keypad light cable length 300mm female 144800
PSA-EF5400-2 key height 12mm with 3PIN cable
A09 board keypad length 200mm 144800
A10 displa PSA-EF5400 Red LED with USB charging with
play BPIN cable length 300mm male 144800
A11 shuttle knob LED display Wiring length 250mm JS144800
A12 Bluetooth module Dual-mode with ampljfier, connectable to SPAX,
Kinomap
A13 USB Fixing Plate Vertical USB with 4PIN Cable Length 300 534204
BO1 power cable Selection by order
B02 AC Input Cable (Black) Line length 100/250 branch line
BO3 AC Output Cable (Red) Line length 100 single branch
B04 AC input cable (red) Line length 250 single branch
B05 Filter ground (yellow) Line length 100 single branch
B06 Console connect wire 6+5PIN cable length 700
BO7 Connection Cables Column Connector 6+5PIN wire length 1700
BO8 Hand held heart rate cable Wire length 400*2PIN white terminal
B09 Bluetooth cable 5PIN cable 150mm (for connecting Bluetooth
module)
B10 speaker wire Wire length 400 2PIN




VIKTIG VEDRQRENDE SERVICE

Om det skulle oppsta problemer av noe slag, ber vi deg om a kontakte Mylna Service. Vi vil
gjerne at du kontakter oss fgr du kontakter butikken slik at vi kan tilby deg best mulig hjelp.

Besgk var hjemmeside mylnasport.no — her vil du finne informasjon om produktene, brukermanualer,
ett kontaktskjema for @ komme i kontakt med oss og mulighet for & bestille reservedeler. Ved a fylle
ut kontaktskjema gir du oss den informasjonen vi trenger for a kunne hjelpe deg sa effektivt som
mulig.

/
mylna

sport
Leverandgr: Leverantor: Supplier:
Mylna Sport AS Mylna Sport AB Mylna Sport AS
Postboks 567 Box 181 PO Box 567
3412 Lierstranda 56624 Habo 3412 Lierstranda
Norway Sverige Norway
abilica.no abilica.se abilica.com
mylnasport.no mylnasport.se mylnasport.com
© 2025 Mylna Sport AS Rev.2

240701


http://www.mylnasport.no/

